Hunc characterem e specime Wallichiano *Dalhousiae bracteatae* (quae *Podalyria bracteata* *Rxb. Fl. Ind. 2. — Pl. Corom. v. 3. t.*) fructibus nondum maturis donato, sumpsi. — Species altera in Congo crescit, teste R. Br. *App. to Tuck. Congo p. 2.* qui ibidem de hoc genere monet, sed charactere nullo distinxit. Species duo Senegalenses *Dalhousiae* valde affines jam descriptae sunt; altera *Delaria pyrifolia Desv. Ann. Sc. Nat. 9. p. 406. t. 53.* a *Dalhousiae bracteata* differre videtur praecipue calyce fisso, nec circumscisso, et bracteis non foliaceis; altera *Pedalyria haemotoxylon Schum. in K. Dansk. Vettensk. Selsk. Abhandl. 4. p. 222,* cui etiam calyx ore integerrimus nec denticulatus. Ego specimina non vidi. An utraque species ad *Dalhousiae* referenda, et nomen *Delariae* ad *D. ovalifoliam*, mihi pariter incognitam restringendum, an omnes *Dalhousiae* cum *Delaria* jungendae?

BRACHYSEMA R. BR.

Brachysema DC. Prod. 2. p. 105.

Hoc genns in herbario Vindobonensi deest, et specimen unicum Hügelianum *B. latifolii* valde mancum est. Ex charactere dato a *Podalyrieis* discrepat, et *Phaseoleis* approximatur, non tantum habitu *Kenedyae* simili, sed etiam vaginula e disco nata.

CALLISTACHY A VENT.

Callistachya DC. Prod. 2. p. 104.

Calyx ad medium bilabiatus, labio superiore bifido, inferiore tripartito. Corollae vexillum alis longius rotundatum, breviter unguiculatum; alae oblongae, carina ovato - oblonga subrecta, obtusa, alas aequans. Stamina libera, filamentis glabris. Ovarium subsessile, dense pluriovulatum. Stylus filiformis, incurvus. Stigma terminale, tenue vel capitatum. Legumen oratum, sessile, coriaceum, subturgidum, juncius spurie transversim multiloculare, maturum septis exsiccatis intus transverse lineatum. Semina (an constanter?) strophiolata. — Fructices suffruticesve Australasici. Folia verticillata aut sparsa, simplicia, integra, subtus sericea. — Stipulae minutae vel nullae. Inflorescentia racemosa, terminalis. Bracteae parvae. Pedicelli bibracteolati. Flores lutei. Ovarium villosissimum.

In charactere Candolliano et Ventenatiano stamina dicuntur disco inserta, sed idem observatur in omnibus fere Leguminosis. Discus enim staminifer et petalifer in omnibus floribus perigynis plus minusve cum basi calycis connatus est, nec in *Callistachya* evidentior est, quam in generibus pluribus etiam sinitimis, in *Chorozemate* exempli gratia (uti in *Styphnolobio*, *Bowdichia* etc.) fere ad medium calycis attingit.

1. *C. lanceolata* Vent. DC. l. c. (v. s.).
2. *C. ovata* Sm. DC. l. c. (v. s.).
3. *C. linearis* Benth. Pl. Hüg. p. 24. (v. s.).
4. *C. parviflora* Benth. l. c. (v. s.).
5. *C. sparsa* (A. Cunn. MSS.), foliis brevibus linearie - vel ovato-lanceolatis, obtusis, margine revolutis, racemis laxiusculis, terminalibus, paucifloris — *Oxylobium*? *Pultenaea DC. Prod. 2. p. 104.* — *Pultenaea* *sylvatica Sieb. Pl. Exs. Nov. Holl. n. 403.* — Hab. ad